Rada Instytutu Aleksandryjsko-Maryjskiego
Wychowania Panien w Warszawie.

Podaje niniejszem do publicznej wiadomości, iż w Biurze
rzeczonego Instytutu, odbywać się będą głośne licytacje in
minus, poczynając od godziny 1 lej z rana, na dostawę poni
żej wymienionych przedmiotów, w czasie od 1 (13) Stycznia
1871 r., do 1 (13) Stycznia 1872 r., w następującym po
rządku :

1. W dniu 2 (14) Grudnia, na dostawę:
a) Drzewa.
b) W ęgla kamiennego.
c) Nafty.
d) Oleju do lamp.
e) Mydła, świec i krochmalu.

2. W dniu 4 (16) Grudnia, na dostawę:
a) Chleba i bułek.
b) Mięsiwa.

3) W dniu 7 (19) Grudnia, na dostawę:
a) Masła, kwaśnej śmietany, ja j, sera i powideł.
b) Mleka i śmietanki.
c) Kolonialnych Towarów i cukru.

Szczegółowo w arunki do licytacji mogą być przejrzane co-
dzieunie, wyjąwszy Niedziel i dni świątecznych, w Kancellarji
Instytutu, w godzinach biurowych.

W arszawa, dnia 5 (17) Listopada 1870 roku.
Członek Rady, (podpisano) Baron F r e d e r i k s .

Sekretarz Rady, (podpisano) A . Zygmunt.
(S -3 ) - 9 2 4 8 -

~ Zarząd Księztwa Łowickiego,"
podaje do powszechnej wiadomości, iż na lisico niewypłat-
nych posiadaczy, odbywać się będzie w Biurze Zarządu Księ-
ztwa Łowickiego w Łyszkowicach dnia 23 Grudnia 1870 roku
(4 Stycznia 1871 r.)

200.

Opisy szczegółowe wystawiających się na sprzedaż osad
wiatracznych i warunki licytacyjne przejrzanemi być mogą
każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych w Biurze Zarzędu
Księztwa Łowickiego w Łyszkowicach.

Łyszkowice, dnia 20 Listopada (2 Grudnia,) 1870 r.
Pomocnik Zarządzającego Księztwem,

Radca Kollegialny Stefanowicz.
Sekretarz D zierżanow ski

( ł - 3 ) _________ - 9641 -

— Z a rzą d d rog i że la zn ej W arszaw sko- Terespols/ciej,
zawiadamia osoby interesowane, że przedmioty pozo
stawione w kwartale Illcim r. b.

Warszawy
o godzinie lOej z rana, licytacje przez deklaracje opieczęto'
wane, a potem głośne między dcklarantam i od cen najniż'
szych w deklaracjach podanych, w dwóch rodzajach:

I. In minus od cen na na praetium oznaczonych:
W dniu 30 Listopada (12) Grudnia r. b., i dnia następu®'

go, na dostawy obliczone w przybliżeniu przez ciąg rok®
jednego, czyli od d. 1 (13) Stycznia 1871 r., do d. 1 (1 '̂
Stycznia 1872 r.

D la Szpitala Śgo Ł azarza :
1. Chleba żytniego pytlowego pudów 2500, od rs. 1 ;

kop. 20 za pud.
2. Bułek pszennych poznańskich lub kajzerek, pudów

od rs. 2 kop. 40 za pud.
D la Szpitala Śgo Ja n a Bożego;

3. Chleba żytniego pytlowego pudów 1,100, od rs- *
kop.

b., o godzinie 12ej w południe, odbędzie się przed Radą
Miejską "Warszawską, w Kancellarji tejże, znajdującej si?
w Gmachu Magistratu* Miasta Warszawy, licytacja in plus, na

• 3-letnie wydzierżawienie części Folwarku Sto-Krzyzkiego, do
Szpitala Dzieciątka Jezus należącego.

1. Zabudowań folwarrznych z ogrodem dzikim, na czas oa
dnia 20 Marca (1 Kwietnia) 1871 roku, do dnia 1 (13) Stycz
nia 1874 roku, poczynając od summy rs. 500 rocznie.

2. Ogrodu owocowego i warzywnego, z domkiem imeszkak
nym i innemi zabudowaniami, na czas od dnia 1 (13) Stycz
nia 1871 roku, do tegoż dnia 1S74 roku, poczynając od sum
my rs. 465 kop. 95 rocznie.

3. Piwnicy murowanej Znajdującej się na tymże folwarku,
na czas od 1 (13) Stycznia 1871 roku, do tegoż dnia 1874 ro
ku, poczynając od summy rs, 106 rocznie.

4. Gruntu ornego dziesiątym 5 (morgów 9 prętów 8,25), na
czas od dnia 19 Października (1 Listopada) r. b., do dtoa
1 (13) Stycznia 1S74 roku, poczynając od summy rs. 13a
rocznie. . . .

Wadjum ustanawia się: dla pozycji lszej rs.

Rada Mię ska Warszawska
D obroczynności Publicznej.

Podaje do wiadomości, że w d. 25 Listopada (7 Grudnia) r. b->
o godz. 12ej z rana, odbędzie się przed Radą Miejską Wa1"
szawską, w kancellarji tejże, w Gmachu Magistratu M. W ar"
szawy, licytacja in plus, na wynajęcie na czas od dnia 20
Grudnia (1 Stycznia) 1870/1 roku, do dnia 19 Czerwca (1 Lipcftl